Форма обращения граждан
                                                                                Главе муниципального

                                                                                образования Стодолищенского

                                                                                сельского поселения

                                                                                Починковского района

                                                                                Смоленской области

                                                                                Знайко Г.А.

                                                                           от  Петрова Николая Васильевича

                                                                                                        проживающего в
                                                                             (дер.)_______________________
                                                                              ул. _____________ д.__   кв.___
                                                                                      Починковского района

                                                                                      Смоленской области

                                         ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас рассмотреть вопрос о (суть обращения) ___________________

Дата                                                                                        Подпись

  Выписка из домовой книги по дому №         кв.           пос.

	Поря-

дко-

Вый

  №
	Фамилия, имя, отчество, уроженец деревни, села, города, области, края, республики; семейное положение:

(сюда же заносятся дети, прибывшие с прописываемыми)
	Число, месяц и год рождения
	Отметка о постановки на военный     учет
	Документ, удостоверяющий личность (вид, серия и номер, когда, каким органом выдан)
	Отметка о регистрации и

снятии с реги -страционного учета по месту жительства

	   1
	                     2
	       3
	       4
	            5
	           6

Начальник Домоуправления №
справка в соц. защиту на детское пособие,

по месту требования.

                                                                                                     СПРАВКА
                                                           Дана настоящая _________________________________________

                                                           _______________________________________________________

                                                          1) В том, что он (она) проживает и зарегистрирован (а) по адресу:

                                                                 _____________________________________________________________

                                                                 _____________________________________________________________

                                                                 _____________________________________________________________

   2) Состав семьи нижеследующий _______________________________________________________________

   ____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________   ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

 Глава  муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения                                      _________________Г.А. Знайко
справка в соц. защиту для предоставления льгот.
                                                                                                    СПРАВКА

                                                             Дана настоящая_________________________________

                                                               ______________________________________________

                                                             1) В том, что он (она) действительно  зарегистрирован

                                                              (на) и проживает по адресу:______________________

                                                              ______________________________________________

                                                              ______________________________________________

Совместно зарегистрированы:___________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Справка выдана для предъявления в отдел социальной защиты

На основании: похозяйственная  книга  №        , лицевой счет №             .

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения              __________________ Г.А. Знайко

справка в соц.защиту на предоставление субсидии.

                                                                                   СПРАВКА

                                           Дана настоящая _______________________________

                                                                _______________________________________
                                                       в том, что зарегистрирован (а) и проживает по адресу:

                                                       _______________________________________
                                                       _______________________________________

  Совместно зарегистрированы: __________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Подсобное хозяйство _________________________________________________________________________

 Земельный участок   __________________________________________________________________________

 Основание справки: похозяйственная книга  №           , лицевой счет  №               .
Справка выдана для предъявления в отдел соц. защиты

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения        _______________________ Г. А. Знайко

в  БТИ

                   ВЫПИСКА ИЗ ПОХОЗЯЙСТВЕННОЙ КНИГИ
----------------------------------------------------------------------------------------администрация
----------------------------------------------------------------------------------------района

----------------------------------------------------------------------------------------области

Дата совершения записи-------------------------------------------------------------------------------------

№ похозяйственной книги---------------------------------------------------------------- ------------------

№ записи--------------------------------------------------------------------------------------------------------

№ лицевого счета----------------------------------------------------------------------------------------------

Ф.И.О. владельца----------------------------------------------------------------------------------------------

Адрес:-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Характеристика  домовладения ----------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Дата возведения -----------------------------------------------------------------------------------------------

Общеполезная площадь--------------------------------------------------------------------------------------

Жилая площадь------------------------------------------------------------------------------------------------

Надворные постройки----------------------------------------------------------------------------------------

Земельный участок_____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области       _______________ Г.А. Знайко.

                                                                  Дата __________________________